
Příloha č. 1

," " 7, EVROPSKÁ UNIE
j* * Evropský fijnci pro regionálni rozvo

"* , ,k* Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

Číslo SO/PS l
11/605 a lll/2365 Beroun rekonstrukce silnic l cislo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 1 3
Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - k.ú. Berour 158.1/1

Objednatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 lČ: 70891095

a Město Beroun, se sídlem Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun - Centrum IČ:00233129
a Město Králův Dvůr, se sídlem náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr lČ: 00509701

Zhotovitel: Společnici společnosti "Společnost Beroun"
SILNICE TOPOLANY a.s., vedoucí společník společnosti "Společnost Beroun"
se sídlem Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň lČ: 05758734
VÁHOSTAV - SK, a.s., společník společnosti "Společnost Beroun"
se sídlem Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, Slovenská republika lČ. 31356648
PETROM STAVBY, a.s., společník společnosti "Společnost Beroun"
se sídlem Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice lČ. 26769611

Rekapitulace ZBV č. 13 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

., . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změncast zbv c- záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

13.1 0,00 0,00 0,00

., . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změncast zbv c- ,áporných kladných záporných a Změn kladných celkem

13.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změncast zbv c- ,áporných kladných záporných a Změn kladných celkem

13.3 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změncast zbv c. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

13.4 -120 958,95 69 254.95 -51 704,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změncast zbv c- záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

13.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
č. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem
13 -120 958,95 69 254,95 -51 704,00

Části ZBV se čisluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny
stejný systém čIsbvánI se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

* * * EVROPSKÁ UNIE
N *

* " Evropský fond pro r'egionálnl rozvoj
* " Integrovaný regionálni operační program* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:
Cjsio so/ps l

11/605 a III/2365 Beroun rekonstrukce silnic l číslo Změny SO/PS' 13
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 158.1/1
úprava chodníků a nástupišt' autobusových zastávek - k.ú. Beroun
Strany smlouvy o dílo č. S-0626/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne z 2.2.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Město Beroun se sídlem Husovo náměstí 68, 266 43, Beroun - Centrum
Město Králův Dvůr se sídlem náměstí Miru 139, 267 01 Králův Dvůr

Zhotovitel: "Spoiečnost Beroun", SILNICE TOPOLANY a.s., Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň
Přilohy' Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 2 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 2 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listú 5 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listú

Další doklady 20 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:
Úprava chodníků a nástupišť autobusových zastávek - k.ú. Beroun

Tyto změny vznikly z důvodu uvedeni částí realizovaných chodníků do provozuschopného stavu, do doby realizace nových
chodníků, které bude realizovat Město Beroun samostatnou zakázkou. V PDPS nebylo s těmito pracemi počítáno, neboť'
projektant předpokládal realizaci navazujÍcÍch chodníků ke komunikaci (samostatný projekt který realizuje Město Beroun) současně
nebo v průběhu této stavby. Město Beroun zakázku na chodníky zrušilo a předpokládá realizaci v roce 2019.
Každý chodník byl před zahájením realizace konzultován a upřesněn Objednatelem (Město Beroun) za účasti autorského dozoru.
Realizované práce byly geodeticky zaměřeny a GP jsou obsaženy v přiloze 09
Tato ZBV13 řeší pouze část chodníků, které nejsou obsaženy v ZBV10, tzn. chodníky mimo křižovatky.
Oproti tomu ZBV10, která je taktéž ovlivněna samostatnou zakázkou Města Beroun na přilehlé chodníky, řeší ostatní úpravy
dotčených ploch za obrubou a chodníky v křižovatkách. Tato část změn vznikla na základě nových zjištění při provádění stavby.
jedná se o Změnu nepodstatnou, nezbytnou k dokončení, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-
36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ provádění změn závazků dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu
veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 5 se jedná o změnu nezbytnou k dokončeni.



Příloha č. 2

* * * EVROPSKÁ UNIE
* *
* * Evropský fbnd pro regionální rozvoj
* " Integrovaný mgionálni operační program* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

)

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:
Číslo SO/PS l

11/605 a III/2365 Beroun rekonstrukce silnic l číslo Změny SO/PS: 13
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 158.1/1
úprava chodníků a nástupišt autobusových zastávek - k.ú. Beroun

Údaje v Kč bez DPH:

. . Cena navrhovaných Změn . .Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . . Součet abso|utn|ch hodnot Zmeň
. . zapornych a Změn kladných . . . .záporných kladných kladných a Zmeň zapornychcelkem

-120 958,95 69 254,95 -51 704,00 190 213,90

µodpis vyjadruje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno jiří Blochin datum 2 6 "06" 2019 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Martin Máša datum u. C. Uf podpis

Stavební dozor jméno Ing. Ivana Cichá datum lů g'. ,ů/ " podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno lng.Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum 2 2, 08. 2019 podpi'
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou pť
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně proh|ašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)

Středočeský kraj jméno Martin Herman datum Z Z ·či\ O pod

M'"o'"oun
" ',

jméno RNDr.Soňa Chalupová datum Z 2 · 6· 2 Q ý pod

Město Králův Dvůr
jméno Petr Vychodil datum u Zq/C

Zhotovitel jméno Ing. Tomáš Hořejší datum 2 6 "06- 2019 pod
Čislo parě:



Příloha č. 3

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro mgionálnf rozvoj
Integrovaný mioná|ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 13
Název Stavby:

11/605 a lll/2365 Beroun rekonstrukce silnic

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 158.1/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - k.ú. Beroun

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

796 974,49

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn
. . . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v kladných v
. . . . vsech predchozich všech predchozichpredchozich predchozich

. . . , Zmenach Zmenach a ve SmlouveZmenach na SO/PS Zmenach na SO/PS
2 3 - zadat 4 -zadat 5=1"3+4 6=5-1

stavebnůmontážní práce 0,00 0,00 796 974,49 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Cena navrhovaných Cena, všech Změn Cena všech Změn kladnýchkladných na SO/PSZmeň zapornych na Změn kladných na . . na SO/PS k cene SO/PS(predchoztch aSO/PS SO/PS . dle Smlouvy v %navrhovanYch)
7 8 - zadat 9 -zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnúmontážnI práce -120 958,95 69 254,95 69 254,95 8,69%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS . .
. . . . . . . Rozdd ceny SO/PS po tetozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto po teto Zmene oproti . . . .Zmene oproti cene SO/PS(predchozich a Zmene cene SO/PS dle

. dle Smlouvy v %navrhovanych) SmloúvY
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnI/montážní práce -120 958,95 745 270,49 -51 7 -6,49%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jiří Blochin

2019

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSUS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Martin Máša Ba 2ojf¶

,,,. ,,,,, C,,h, ,/Ĺ~/b
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA 08, 2019

lng.Václav Chytil

In,. M,,,, ,,,,, . 08. 2019



,'X

Příloha č. 4
,k * Ŕ

* *
* *

*
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 13
Evidenční číslo a název . . - ·11/605 a lll/2365 Beroun rekonstrukce sdnic ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)
stavby:

Číslo a názevSO/PS: SO 158.1 Úprava chodníků a nástupišť autobusových zastávek - k.ú. Beroun 15Ík1/1
ČIsloa názevrozpočtu: SO 158.1 Úprava chodníků a nástupišť autobusových zastávek - k.ú. Beroun Skupina Změn: 4

" " ' . , . , Cena za Cena celkem . . Rozdíl cen Podíl cenPor. Mnozstvi Mnozstvi ve Mnozstvi
, . Zmeny Zmeny Cena celkemČ. Kód položky Název položky m.j. ve . V , mj. v ve Smlouvě v . . . . . . . celkem v celkem v

. Zmene rozdilu V záporne v Kc kladne v Kc ve změně v Kc .pol. Smlouvě KČ Kc Kc %

4 iRl07ll2. Odstraněni podkladu pI do 50 m2 z kameniva těženého ti 200 mm M2 400.00 l 029,70 629,70 45.60 18 240.00 0,00 28 714.32 46 954,32 28 714,32 157,43
5 Il3l54ll4. Frézováni živičného kTytu t) 100 mm pruh š 0,5 m p] do 500 !n2 bez překážek v M2 764,00 325,00 -439,00 85,50 65 322,00 -37 534,50 0,00 27 787,50 -37 534,50 -57,46

trase
10 13220)101. Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř 3 objemu do 100 m3 M3 10,41 0,00 -)0,41 90.25 939.50 -939.50 0.00 0.00 -939.50 -100,00
11 132201 109. Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 M3 3,12 0,00 -3,12 4,75 )4,82 -14,82 0,00 0,00 -14,82 -100,00

13 l62701105. Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. l až 4 M3 ]0,41 0,00 -10,41 125,00 l 301,25 -l 301,25 0,00 0,00 -1 301,25 -190,00

14 l62701l09. Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z hominy tř. l až 4 ZKD M3 10,41 0,00 -10,41 28,98 301,68 -301,68 0,00 0,00 -301,68 -100,00

17 !71201201. Uloženi sypaniny na skládky M3 10,41 0,00 -10,41 5,70 59,34 -59,34 0,00 0,00 -59,34 -100,00

18 l7120121l. Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 20,82 0,00 -20,82 66,50 l 384,53 -1 384,53 0,00 0,00 -l 384,53 -100,00

19 181951102. Úprava pláně v hornině tř. l až 4 se zhutněním M2 873,00 l 029,70 156,70 8,55 7 464,15 0,00 1 339,79 8 803,94 l 339,79 17,95

24 564851111. Podklad ze štěrkodně ŠD ti 150 mm M2 1 039,75 l 029,70 -10,05 86,45 89 886,39 -868,82 0,00 89 017,57 -868,82 -0,97

25 564921411. Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm M2 0,00 36,50 36,50 11,69 0,00 0,00 ·J26,69 426,69 426,69 100,00

26 57323llll. Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 M2 0,00 36,50 36,50 7.41 0,00 0,00 270,47 270,47 270,47 100,00

27 577133111. Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 40 mm Š do 3 m z M2 0,00 36,50 36,50 165,30 0,00 0,00 6 033,45 6 033,45 6 033,45 100,00

37 592175090. obrubník univerzálni 50x8x25 cm, přírodní KUS 438,00 395,60 -42,40 57.10 25 009,80 -2 421,04 0,00 22 588,76 -2 421,04 -9,68
29 592452670, dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná M2 100.00 105.70 5,70 482,60 48 260,00 0,00 2 750,82 51 010.82 2 750.82 5,70
30 592452680. dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná M2 35,00 0,00 -35,00 273,60 9 576,00 -9 576,00 0.00 0,00 -9 576,00 -100,00
32 592453080. dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní M2 938.00 887,50 -50,50 175,75 164 853,50 -8 875,38 0,00 155 978.13 -8 875,38 -5,38
28 5962ljl)2. Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 300 m2 M2 l 073,00 993,20 -79,80 175,75 188 579,75 -14 024,85 0,00 174 554,90 -14 024,85 -7,44

33 596211214. Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro M2 135,00 105,70 -29,30 38,00 5 130,00 -1 113,40 0,00 4 016,60 -l 1)3,40 -21,70
pěší ti 80 mm skupinv A

36 916231213. Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z M 330,00 197,80 -132,20 180,50 59 565,00 -23 862,10 0,00 35 702,90 -23 862,10 -40,06
betonu prostého

38 9l912l212 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnicího M 207,00 0,00 -207,00 90,25 18 681,75 -18 681,75 0,00 0,00 -18 681,75 -100,00

42 997221551. Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do l km T 110,72 261,85 151,13 33,25 3 681,44 0,00 5 025,07 8 706,51 5 025,07 136,50

43 997221559. Příp]atek ZKD l km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů T 2 103,68 4 975.11 2 871.43 7,60 15 987.97 0.00 21 822.87 37 810.84 21 822,87 136,50



Příloha č. 4

r * ", EVROPSKÁ UNIE
" * Evropský fOnd pro regionálni rozvoj
",ľ , ** Integruvaný mgionálni operačni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

47 997221855. Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) T 110,72 261,85 151'.13' 19,00 2 103,68 0,00 2 871,47 4 975,15 2 871,47 136,50

Celkem 726 342,55 -120 958,95 69 254,95 674 638,55 -51 704,02 -7,12

Za Zhotovitele : j
S\LN\CEsmdová 2

\C (JZŇ 53 4
2O @

vi\am°" ',

Za stavební dozor : Ing. Ivana

E! í. "la : ' ď

l" '

CONSULTING

.,»



Příloha č. 5

, · " ·, l EVROPSKÁ UNIE
· · Evropský fond pro regionální rozvoj
0

· . * lnlegrovany regonátnl pmram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Název a evidenční číslo Stavby:

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 28 010 490,96

2=1"18+19 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 29 473 471,23

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) VC. DPH 35 662 900,19

3=(2/1)*100 Procento měny Přljaté smluvní částky 105,22%

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazoných změn (Skupina l) -2,01%

5={28/1)"100 Sledováni záměny poloZek (Skúpim 2) 0,00%

40=(19/1)°10O SMovdnl llmllu 15 % pro podstMMU změnu pro Změny .5 84°/
úporn6 dto § 14 odsL (S). b)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

11/605 a Ill/2365 Beroun rekonstrukce silnic
6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a

Skunlnv 4 1 896 297,02

7=(®1)'$00 Siedovänl Hmitu 30 % -9oůčet Skupiny 3 a Skupiny 4 6,77%

8=1'0.3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 B 403 147,29

9=(32a/1)'¶00 Sledováni Hmitu 60 % 10,32%Skupina 3

10·(3äA/1)'100 Sledováni limitu 50 % 1,48%Skupina 4
Suma absolutních hodnot

Změn kladných a Změn 3 305 348,76
10a=32a+36a záporných pro Skupinu 3 a

Skupinu 4
Zákonný limit 50 % pro 14 005 246,48

11=1*0,5 Skupinu 3 a Skupinu 4

¶
12={37/1)"100 Sledování limitu 15 % 0,46%

13=37 Sledování Hmitu 149 224 000 Kč 129 296,96

14=149224000-13 149 094 703,04

5={28/1)"100 Sledováni záměny poloZek (Skúpim 2) 0,00% 0

40=(19/1)°10O SMovdnl llmllu 15 % pro podstMMU změnu pro Změny . ,84°/ - 1 - " 2 " " 3 " " 4 " " 5 "
úporn6 dto § 14 odsL (S). b) ' 5 0

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna poloZok (Započitávóni) NepNdvidanost Nezbytnost Změny dc minimis

zmeny Změny SumaZmbny Suma Změn Změny Suma Zmčn Suma absolutnfch Procentnl Změny dc minlm(s
Změny záporné zápornó . záporné , záporné Procentní Suma Změn záporné i Suma Změn ab8o|utnich (15% nobo

SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny (zadávat se Změny kladné Hodnota Změny záporných a záporných a j q hodnot Změn Změny vy,ädřen1 záporných a hodnot Změn limit 15 %ZBV (zadávat se kladné Zmôn (zadávM se Změny kladné Změn (zadávat se Změny kiadM vy ádteni záporných a kladných a Změn (zadával se kladné Změny . . llmlt 149 224 000
. . znamónkem Zmbny kladn6 Změn kladných . znamônkom změn kladných kladných a Změnznaménkem mfnus) znamônkem kladných znaménkem kladných záporných kladnó . kč)

mlnus) minus) minus) mlnus) záporných

16 17 18 10=23+26+29+33 20=24+27+30"34" 21=19+20 23 24 26=23+24 26 27 28·26+27 28 30 31"(3W1)'100 32=29t30 32A=AB$(29)"30 33 34 35·(3411)"1QQ 36%3+34 36A·ABS(33)"34 37 38=(37/1)'10037+39

Ill605 a lll/2365 Boroun nokomlrukce slink -1 636 298,60 3 099 278,77 1 462 980,27 . 931 772,63 369 158,92 - 562 613,71 0,00 Q,Q0 0,00 - 562 960,U 2 328 148,15 8,31% 1 765 187,61 2 891 1Q'B,69 . 141 565,33 272 674,74 0,97% 131 109,41 414 240,07 129 296,96 0,46%

511 1 PřaloZka plynovociu STL ON 50 PE lzména Kasy plynovodu · 41 432,77 266 578,74 225 145,97 0.00 0,00 . 41 432,77 266 578,74 0,95% 225 145,97 30B 011,51 0,00% 0,00 0.00 0,T
101 2 stlmce 11/605/ (rézovôni - 383 868.75 815 520.75 431 652,00 0.00 0,00 - 383 868,75 815 520.75 2.9¶% 431 652,00 1 199 389.50 0,00% O,® O 00 0,00%
301 3 Kanalizace dešťová - Il/605 km 0.000-1.440/ doměrký - 117 780.10 64 505.02 - 53 275.08 · 55'152 75 64 505,02 9 352 27 CLOD - 62 627.35 0.00 0,00% -62 627,35 62 627,35 0.00% 0,00 0.00 0.00%

101/2 4 RekonsWKcé sŮnice JI/605/ podélné napojeni asf vrsiev 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%zhotovitel ZBV 4 stáhl a nebude jl uplatňovat
161 1 5 Ďopravni značenľl skutečnost - 42 798,07 21 619,05 - 21 179,02 0,00 0,00 - 42 798,07 2¶ 6¶0.05 0.08% -21 179,02 64 417,12 0,00% 0.00 0.00 0,00%
101/3 6 Rekonstrukc8 silnice II/605/ sanac» vodovodu a překopů 0,00 421 122,37 421 122,37 0,00 0.00 0.00 421 122,37 1.50% 421 122,37 421 122,37 0.00% 0,00 0,00 0,00%
1$9 1 7 Autobwovô a odstavné Uhvy - k ú EJerounl fxocNouZoni autobus 0,00 ¶29 296.96 129 296,96 0.00 0,00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0,00 CLOD 129 296,96 O 46%

301/2 B Kanahzace dešťová - II/605 km l materiál zásypu přakopů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
zhotovitel ZBV B stáhl a nebude ji uplatňovat

101/4 g Rekonstrukce silnice II/605 l kabelové smyčky 0,00 121 197,35 121 197,35 0,00 0,00 0,00 121 197,35 0,43% 121 197,35 121 197,35 0,00% 0,00 0,00 0,00%
101/5 ill ŔQkonslrukC0 11/605 l doměrky 695 954.18 423 110.23 - 272 843.95 - BBS 2¶1,10 266 776.90 - 418 434.20 0,00 0.00% (JAD 0,00 · 10 743,08 156 333 33 0,56% 145 590 25 167 076,41 0,00%

424 11 PřeloZka sľavaj(ciho veřejného osvéúeni k u Berounl doměŕky . 39 489,90 62 445,23 22 955,33 - 29 626,60 15 358,77 - 14 267,83 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 9 863,30 47 086,46 0,17% 37 223,16 56 949,76 0,00%sk|jtečnost

159 1/2 12 Autobusové a odstavné zálivy- k.ú Beroun/doměrky skutečnost - 194 015,78 704 628,12 510 612,34 · 161 782,18 22 518,23 - 139 263,95 0,00 - 32 233,60 682 109,89 2,44% 649 876,29 714 343,49 0,00% 0,00 0,00 0,00%

Upráva chodnlků a nástupišť' aulobusových zastávek - k ú - 120 958,95 69 254,95 - 51 704,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 120 958,95 69 254,95 0,25% -51 704,00 190 213,90 0,00%1"" ' 13 Bemjn/ doměrky skL)tečnosl

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu

ji
SILNICE T a.s.
Skladová 24 3 ZEŇ

lČ: 057 58 734 8734
Pro '

Vilémov li Kaď " 120^
tel.: 777 \60)

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvoj
* * lntegmvaný regionálnI operační program* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Přehled dalších dokladů
q

Číslo ZBV: 13

Název a evidenční číslo stavby: 11/605 a III/2365 Beroun rekonstrukce silnic

Název stavebního objektu l provozního souboru Úprava chodníků a nástupiŠť' autobusových
(SO/PS): zastávek - k.ú. Beroun

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 158.1/1

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

V . , NE - Uloženo(pocet listu)
07 Soupis prací se ZBV 18
08 Stanovisko AD ke změně l
09 Stanovisko TDI ke změně l
Dokumentace skutečného provedení stavby pouze na CD
Geodetické protokoly - zaměření provedených prací pouze na CD

Počet listů celkem 20



Pá A,pe

3.6.1.10

-Firma: "Společnost Beroun" Strana: l

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

Dodatek l II/605 a ljl/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_l.část ÚPRAVA 1BR uznatelné

SO 158.1 Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - k.ú. Beroun

SO 158.1 Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - k.ú. Beroun

or

P

Objednavatel: Středočeský kraj
Zhotovitel dokumentace: Sdruženi NOVÁK&PARTNER l VALBEK

Zhotovitel: Silnice Topolany a.s.

Základní cena: 796 974,49 KČ

Cena celková: 745 270,49 KČ

DPH: 156 506,80 Kč

Cena s daní: 901 777,29 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

745 270,49 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Ing. Zdeněk Dušek Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

B JiřÍB]o,hi,
lČ: 58734

viié .p. 120 l-ľ
tct777 681 7'í'i €OJ



P'¶ Aspe

3.6.1.10
Firma: "Společnost Beroun" Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek l
Objekt: SO 158.1

RozpoČet: SO 158.1

11/605 a Ill/2365 Beroun, rekonstrukce si1nic_1.Část_ÚPRAVA IBR_uznatelné
Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - kú. Beroun
Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - kú. Beroun

Poř.č. Položka

— l

Typ Název

Zemní práce

] 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných
dlaždic

Rozebráni dlažeb a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

dopravní prostředek'
komunikáCi pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplni spár

z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší ze zámkových dlaždic

Rozebrání dlažeb a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch
s přemIstěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

dopravní prostředek
komunikaci pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplni spár

ze zámkové dlažby

Odstraněni podkladu pI do 50 m2 z kameniva těženého ti 100 mm

Odstraněni podkladů nebo krytů
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

dopravní prostředek
v ploše jednotlivě do 50 m2
z kameniva těženého, o ti. vrstvy

do 100 mm
ti 50 nim: 92=92,00 [A]

Odstranění podkladu pI do 50 m2 z kameniva těženého ti 200 mm

Odstraněni podkladů nebo krytů
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

dopravní prostředek
v ploše jednďlivě"do 50 m2
z kameniva těženého, o ti. vrstvy

přes 100 do 200 mm

MJ Počet MJ J.ccRä Celkem

M2 18,00 33,25 598,50

2 113106123 M2 163,00 38,0U 6 194,00

3 113)07Ill M2 92,00 87,40 8 040,80

4 ]]3107112 M2 400,00 45.60 18 240,00



p'} Aspe

3.6.1.10
Firma: "Společnost Beroun" Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek l
objekt: so 158.1

Rozpočet: SO 158.1

IL/605 a IIU2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.Část_ÚPRAVA 1BR_uzoatelné
Úprava chodMků a nástupišť' autobusových zastávek - k.ú. Beroun
Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - kú. Beroun

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet Mjí J.cena Celkem

ti 150 mm: 400=400,00 [A]

ZBV:
13 ZBV/3 doměrky /58. l skutečnost

dle GZ zámková dlaŽba 887,5+105,7=993,20m2
dle GZ ACO 8 35,6m2
Celkem 1029,70m2

629,70 28 714,32

aktuální množství

5 113154114 Frézováni živičného krytu ti 100 mm pruh š 0,5 m pI do 500 m2 bez překážek
v trase

Frézováni živičného podkladu nebo krytu
s naložením na dopravní prostředek

plochy do 500 m2
bez překážek v trase
pruhu šÍřky do 0,5 m, tloušťky vrstvy

100 mm

odkup zhotovitelem na stavbě
764=764,00 [A]

l 029,70 46 954,32

M2 764,00 85,5U 65 322,00

ZBV:
13 ZBV/3 doměrky 158. l skutečnost

dle skuteČnosti zaměřené kolečkem na stavbě 325m2
4 "

aktuálni množství

6 R3202l11 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

Vytrháni obrub
dopravní prostředek

z krajníků nebo obrubníků stojatých

-439,00 -37 534,50

325,00 27 787,50

M 53,00 24,70 l 3U9,10



Aspe
3.6.1.10

Firma: "Společnost Beroun" Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: Dodatek 1
Objekt: SO 158.1

Rozpočet: SO 158.1

II/605 a Ill/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_l.část ÚPRAVA IBR uznatelné
Úprava chodníků a nástupiŠť' autobusových zastávek - kú. Beroun
Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - kú. Beroun

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ .J.cena Celkem

betonový obmbnik: 53=53,00 [A]
kamenný obrubník: 0=0,00 {B]
Celkem: A+B=53,00 [C]

7 ll3204111 Vytrháni obrub záhonových

Vytrháni obrub
dopravní prostředek

záhonových

M 110,00 22,80 2 508,00

výšková úprava: om,oo [A]
vybourání: 110=1 10,00 [B]
Celkem: A+B=110,00 [C]

8 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v
hornině ti' 3

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
prostředek

v hornině tř. 3
do 100 m3

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř 3 za
lepivost

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
prostředek

v hornině tř. 3
Příplatek k cenám
za lepivost horniny tř. 3

M3 30,00 66,50 l 995,00

9 122202209 M3 9,00 4,75 42,75

odhad 30%
30*0,3M,00 Laj

10 13220]]01 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

v hornině tř. 3
do 100 m3

M3 10,41 9(1,25 939,50



P"1 A,p,

3.6.1.10
Firma: "Společnost Beroun" Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek l
objekt: SO 158.1

Rozpočet: SO 158.1

II/605 a IIL/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.část_ÚPRAVA IBR_uznatelné
Úprava chodníků a nástupišť autobusových zastávek - k.ú. Beroun
Úprava chodníků a nástupišť autobusových zastávek - kú. Beroun

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ .Leena Celkem

palisáda: 41,64*0,5*0,5=10,41 [A]

ZBV:
/3 ZBV/3 doměrky /58.1 skutečnost

práce nebyly redizovány, osazeni palisád viz SO 159.1

aktuální množství

ll 132201 109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

v hornině tř. 3
Příplatek k cenám
za lepivost horniny tř. 3

-/0,4/ -939,50

0,00 0,00

M3 3,12 4,75 14,82

ZBj":
/3 ZB Vl3 doměrky /58.1 skutečnost

práce nebyly realizovány, osazení palisád viz SO 159 l

aktuální množství

12 162601 102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř 1 až 4

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez

rozh rnuti
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 4 000 do 5 000 m
odvoz na mezideponiil odvoz z mezideponie
násyp: 0=0,00 jA]
R-materiä z mezideponie: 0=0,00 [B]
Celkem: A+BM,00 [C]

-3,12 -/4,82

0,00 0,00

M3 0,00 47,50 0,00



PO A,pe
3.6.1.10

Firma: "Společnost Beroun" Strana: 6

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dodatek l II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.ČáSt_ÚPRAVA IBR_uznatelné
SO 158.1 Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - kú. Beroun
SO 158.1 Úprava chodníků a nástupiŠť' autobusových zastávek - k.ú. Beroun

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ceqa Celkem

13 16270]]05 Vodorovné přemístěni do 10000 m vý'kopku/sypaniny z horniny tř l až 4

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez

rozhrnuti
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost

přěs 9 000 do 10 000 m " '
palisáda: 10,4I=l0,4l [A]

M3 10,41 125,00 l 301,25

ZBT':
13 ZBV/3 doměrky /58./ skutečnost

práce nebyly realizovány, osazeni palisád viz SO 159 l

aktuálni množství

)4 162701 109 Příplatek k vodorovnému přemistčni výkopku/sypaniny z hominy tř ] až 4
ZKD 1000 m přes 10000 m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez

rozhrnuti
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně
za každých dalších i započatých 1 000 m

dle pol, č. 162701105: l0,41=10,4l [A]

-10,4/ -l 301,25

0,00 0,00

M3 10,4) 28,98 301,68

ZBV:
13 ZBVl3 doměrky 158.1 skutečnost

práce nebyly realizovány, osazeni palisád viz SO 159.1

aktuálni množství

-10,41 -30/,68

. _ ...
0,00 0,00



Aspe
3.6.1.10

Firma: "Společnost Beroun" Sírana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek 1
Objekt: so 158.1

Rozpočet: SO 158.1

11/605 a III12365 Beroun, rekonstrukce silnic_l.část ÚPRAVA IBR uznatelné
Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - k.ú. Beroun
Úprava chodníků a nástupiŠť' autobusových zastávek - kú. Beroun

POř.Č. Položka Typ

15 l67101101

Název

Nakládáni výkopku z hornin tř ] až 4 do JOO m3

Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny
nakládáni, množství

do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4

dle pol Č. 162601102: o+om,oo [A]

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 %

PS

Uloženi sypaniny do násypů
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním

zhutněných s uzavřením povrchu násypu
(dále jen ps)

pIěs 96 do 100 % PS

Uložení sypaniny na skládky

Uloženi sypaniny
na skládky

"na mezideponii
dle pol. č. 162601102: 0+0m,00 [A]
dle pol č. 162701105: 10,41=10,41 [B]
Celkem: A+B=58,77 [C]"

MJ Počet MJ J.eena Celkem

M3 0,00 26,60 0,00

16 l71101l03 M3 0,00 34,20 0,00

17 17120]20] M3 10,41 5,70 59,34

ZBV."
/3 ZB Vl3 doměrky /58.1 skutečnost

práce nebyly realizovány, osazeni palisád viz SO 159 l

aktuální množství

18 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

Uložení sypaniny
poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)

-10,41 -59,34

0,00 0,00

T 20,82 66,50 l 384,53



A,pe
3.6.1.10

Firma: "Spoiečnost Beroun" Strana: 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dodatek l II/605 a 111/2365 Beroun, rekonstrukce si1nic_1.ČáSt_ÚPRAVA 1BR_uznatelné
SO 158.1 Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - kú. Beroun
SO 158.1 Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - k.ú. Beroun

Stavba:
objekt:

Rozpočet:
r"

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

dle pol. Č. 16270Ll05: 10,41*2 t/m3=20,82 [A]

ZBV:
13 ZBV/3 doměrky /58./ skutečnost

práce nebyly realizovány, osazeni palisád viz SO 159 l

aktuální množství

19 18]951]02 Úprava pláně v hornině tř. l až 4 se zhutněním

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdIIů
v hornině tř, 1 až 4

se zhutněním

-20,82 -l 384,53

0,00 0,00

M2 873,00 8,55 7 464,15

ZBV:
13 ZBV/3 doměrky /58./ skutečnost

dle GZ záinková dlažba 887,5+105,7M93,20m2
dc GZ ACO 8 35,6m2
Celkem 1029.70m2

156,70 l 339, 79

aktuální množství l 029,70 8 803,94

l Zemní práce 104 233,91

- 3 Svislé konstrukce

20 327I22lll Opěrná zed' samonosná ze ŽB dílců tvaru L v 600 mm

Opěrné zdi samonosné
ze železobetonových dílců tvaru L

se základem z betonu prostého
přímé, výšky

600 mm

M 0,00 2 517,51) 0,00

.

Ĺ



Pá Aspe

3.6.1.10

l

Firma: "Společnost Beroun" Strana: 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek 1
objekt: so 158.1

Rozpočet: SO 158.1

II/605 a II1/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_l.část_ÚPRAVA IBR_uznatelM
Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - kú. Beroun
Úprava chodníků a Dástupjšt' autobusových zastávek - kú. Beroun

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eeoa Celkem

21 339921132 Osazováni betonových palisád do betonového základu v řadě výšky
prvku pŕes 0,5 do l m

Osazováni palisád
betonových

v řádě se zabetonováním
výšky palisády

přes 500 do 1000 mm

palisáda buonová přírodní /6X/6Xl00 cm

Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou vodorovných trubek

Zábradlí ocelové přímé nebo v oblouku výšky 1,1 m
ze sloupků z válcovaných tyči l Č.10-12

s osazením do bloků z betonu prostého rozměru 200x200X500 mm
ze dvou vodorovných trubek průměru 51 mm

M 0,00 475,00 0,00

22 592284100

23 348942)31

KUS 0,00 179,55 0,00

M 0,00 598,5U 0,00

3 Svislé konstrukce 0,00

— 5 Komunikace

24 564851]1] Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni

ti. 150 mm

M2 l 039,75 86,45 89 886,39

ZBTž·
13 ZB V/3 doměrky 158.1 skutečnost

dle GZ zámková dlažba 887,5+105,7==993,20m2
dle GZ ACO 8 35,6in2
Celkem 1029,70m2

-10,05 -868,82

aktuálni množství l 029,70 89 017,57



Aspe
3.6.1.10

Firma: "Společnost Beroun" Strana: 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek l
objekt: SO 158.1

Rozpočet: SO 158.1

11/605 a Ill/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.ČáSt_ÚPRAVA IBR_uznatelné
Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - kú. Beroun
Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - kú. Beroim

Poř.č. Položka

25 564921411

Typ Název MJ Počet MJ J.c.ena Celkem

Podklad z asfaltového recyklátu ti 60 mm

Podklad nebo podsyp z asfáltového recyklátu
s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni

ti. 60 mm
om,oo [A]

M2 0,00 ]],69 0,00

ZBV."
/3 ZBV/3 doměrky /58./ skutečnost

dle GZ 36,50m2

aktuální množství

26 57323llll Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2

Postřik živičný spojovací
bez posypu kamenivem

ze silniční emulze, v množství
od 0,50 do 0,80 kg/m2

PS-E 0,25 kg/m2: 0=0,00 [A]

36,50 426,69

36,50 426,69

M2 0,00 7,41 0,00

ZBj·t·
/3 ZBVl3 doměrky /58. l skutečnost

dle GZ 36,50m2

aktuální množství

27 5771331ll Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 40 mm š do 3 m z
nemodifikovaného asfaltu

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ)
s rozprostřením a se zhutněním

36,50 270,47

36,50 270,47

M2 0,00 165.30 0,00

_/



- Aspe
3 6 l 10

Firma: "Společnost Beroun" Strana: j]

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
\,

Stavba: Dodatek l
objekt: SO 158.1

Rozpočet: SO 158.1

IL/605 a 111/2365 Beroun, rekonstrukce silnic l.část ÚPRAVA IBR uzoatelné
Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - k.ii. Beroun
Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - kú. Beroun

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

z nemodifikovaného asfaltu
v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni

ti. 40 mm

ZBľ·
/3 ZB V/3 doměrky /58. l skutečnost

dle GZ 36,50m2
0

aktuální množství

28 596211112 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 300
m2

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

ti, 60 mm
skupiny A, pro plochy

přes 100 do 300 m2

36,50 6033,45

36,50 6 033,45

M2 l 073,00 175,75 188 579,75

ZBV:
13 ZBV/3 doměrky /58.1 skutečnost

dle GZ zámková dlažba 887,5+105,7=993,20m2

aktuální množství

29 592452670 dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná

červená barva

-79,80 -14 024,85

993,20 174 554,90

M2 100,00 482,60 48 260,00

ZBI1·
/3 ZBV/3 dÔmérky 158.) skutečnost

edle GZ 105,70 m2

5,70 2 750,82



PÔ'¶ A,p,

3.6.1.10
Firma: "Společnost Beroun" Strana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Dodatek l 11/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic l.část ÚPRAVA IBR uznatelné
SO 158.1 Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - kú. Beroun
SO 158.1 Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - kú. Beroun

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuálni množství

30 592452680

ZBV:

dkEba 20 x 10 x 6 cm barevná

červená barva

105,70 51 010,82

M2 35,00 273,60 9 576,00

13 ZBV/3 doměrky 158. l skutečnost
položka nebyla realizována

aktuální množství

3/ 59245268/-/

32 592453080

dlažba Gámková ti. 6 cm červená bež :kosených hran

dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní

ZBľ·
/3 ZB V/3 doměrky /58. l skutečnost

dle GZ 887,50m2

aktuální množství

33 5962) 1214 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladeni betonových dlažeb
komunikaci pro pěší ti 80 mm skupiny A

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

ti. 80 mm
skupiny A, pro plochy
Příplatek k cenám
za dlažbu z prvků

dvou barev

-35,00 -9 576,00

0,00 0,00

M2 0,00 273,60 0,00

M2 938,00 175,75 164 853,50

-50,50 -8 875,38

887,50 155 978,13

M2 135,00 38,00 5 130,00



© A,p,

3.6.1.10
Firma: "Společnost Beroun" Strana: 13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek l
Objekt: SO 158.1

Rozpočet: "SO 158.1

II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.část_ÚPRAVA IBR_uznatelné
Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - kú. Beroun
Úprava chodníků a nástupišť' autobusovýcb zastávek - kú. Beroun

"\

,l

Poř.č. Položka Typ Název MJ PoČet MJ .Leena Celkem

100+35=135,00 [A)

ZBV:
/3 ZBVl3 doměrky 158. l skutečnost

dle GP 105,70m2

aktuální množství

-29,30 -l 113,40

105,70 4 016,60

5 Komunikace 481 308,63

~ 7 Přidružená stavební výroba

34 783317105 Krycí jednonásobný syntetický samozákjadujíci nátěr zámečnických
konstrukcí

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci
jednonásobný

syntetický
samozáHadujici

M2 0,00 83,60 0,00

7 Přidružená stavební výrobá 0,00

— 8 Potrubí

35 899431111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího
hrnce, šoupěte nebo hydrantu

výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

KUS 2,00 617,50 l 235,00

8 Potrubí l 235,00

[9 Ostatní konstrukce a práce



Pji Aspe

3.6.1.10
Firma: "Společnost Beroun" Strana: 14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek l
objekt: so 158.1

Rozpočet: SO 158.1

IU605 a 1II/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.ČáSt_ÚPRAVA IBR uznatelné
Úprava chodníků a nástupišť autobusových zastávek - kú. Beroun
Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - kú. Beroun

1

Poř.č. Položka Typ

36 916231213

Název

Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou
do lože z betonu prostého
Osazení chodníkového obrubníku betonového

se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky
výšková úprava obrubníků: l l 1=1 l 1,00 [A]
nový obrubník: 2 19=2 19,00 [B]
Celkerň: AĹB=330,00 [C]

MJ Počet MJ

M 330,00

J.':eš"·a

i8ů,50

Celkem

59 565,00

ZBľ·
/3 ZBV/3 doměrky /58.1 skutečnost

dle GZ 197,80m

aktuální množství

37 592/75090 obrubník univer_"á/ní 50X8x25 cm, přírodní

2*219=438,00 jA]

-132,20 -23 862,10

197,80 35 702,90

KUS 438,00 57,10 25 009,80

ZBj":
13 ZBV/3 don?ěrky /58./ skutečnost

GZ "2

aktuálni množství

38 9l9121212 Těsněni spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez
těsnicího profilu

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena
v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru

bez těsnicjho profilu pod zálivkou, pro komůrky

-42,40 -2 42/,04

395,60 22 588,76

M 207,00 9U.25 18 681,75

D



A,p,
3.6.1.10

Firma: "Společnost Beroun" Strana: 15

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba: Dodatek l
Objekt: SO 158.1

Rozpočet: SO 158.1

11/605 a IIL/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.ČáSt_ÚPRAVA IBR_uznatelné
Úprava chodníků a nástupišť autobusových zastávek - kú. Beroun
Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - kú. Beroun

Poř.č. Položka Typ Název

šířky 10 mm, hloubky
20 mm

MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
/3 ZBVl3 doměrky /58. l skutečnost

položka nebyla realizována

aktuální množství

39 919731123 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 200 mm

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace
nebo zpevněné plochy

živičné
ti. přes 100 do 200 mm

-207,00 -/8 68/,75

0,00 0,00

M 207,00 52,25 10 815,75

40 919735114 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 200 mm

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky

přes 150 do 200 mm

M 207,00 90,25 18 681,75

41 979024442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových

Očištění vybouraných prvků komunikaci
skládku na vzdálenost do 10 m

obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplni spár
chodníkových

výšková úprava: lll=lll,00 [A]

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do l km

Vodorovná doprava suti
_ ,bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním

ze sypkých materiálů, na vzdálenost
do 1 km

M 111,00 28,50 3 163,50

42 997221551 T 110,72 33.25 3 681,44



A,pe
3.6.1.10

Firma: "Společnost Beroun" Strana: 16

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'b,

Stavba: Dodatek l
Objekt: SO 158.1

Rozpočet: SO 158.1

II/605 a IIL/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.ČáSt_ÚPRAVA IBR_uznatelné
Úprava chodníků a nástupiŠť autobusových zastávek - kú. Beroun
Úprava chodníků a nástupišť autobusových zastávek - kú. Beroun

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
/3

"dle pol č ]]3]07llj: 92*0,160 t/m2=14,72 [a]
dle pol č ll3107112: 400*0,240 t/m2M6,00 [B]
Celkem: A+B=110,72 [C]

ZBVl3 doměrky /58./ skutečnost
"dle poLC ll3107lll: *0,160 t/m2
dle poi č ll3107112: *0,240 t/m2
Celkem 261,85 t

/51,/3 ' 5 025,07

aktuální množství

43 997221559 Příplatek ZKD l km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

Vodorovná doprava suti
bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním

Příplatek k ceně
za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. Č. 997221551: 110,72*(20-1)=2 103,68 [A]

261,85 8 706,51

T 2 103,68 7,60 15 987,97

ZBV:
/3 ZBV/3 doměrky /58.1 skutečnost

*19

aktuální množství

44 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km

Vodorovná doprava suti
bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním

z kusových materiálů, na vzdálenost
do 1 km

2 871,43 2/ 822,87

4 975,11 37 810,84

T 59,06 33,25 l 963,75

-



Aspe
3.6.1.10

Firma: "Společnost Beroun" Strana: 17

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
>,

Stavba: Dodatek l
objekt: ' SO 158.1

Rozpočet: SO 158.1

IL/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.ČáSt_ÚPRAVA IBR_uznatelné
Úprava chodníků a nástupiŠť' autobusových zastávek - kú. Beroun
Úprava chodníků a nástupiŠť' autobusových zastávek - kú. Beroun

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

"dle poLC ]]310612j: 18*0,255 t/m2=4,59 [A]
dle polC 113106123: 163*0.260 t/m2=42,38 [B]
dle polC ll3202lll: 53*0,145 t/ni=7,69 [C]
dle pol č t J3204lll: 110*0,040 t/m-4,40 [D]
Celkem: A+B+C+D=59,06 [E]"

45 997221569 Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů

Vodorovná doprava suti
bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním

Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přies 1 km

odvoz na skládku cca 20 km
dle pot Č. 997221561: 59,06*(20-1)=1 122,14 [A]

Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné)

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
betonového

"dc poLC l13106l2L 18*0,255 t/m2=4,59 [A]
dle poĺ č. l 13 106 123: 163*0,260 t/m2=42,38 [B]
dle pol č. l 13202lll: 53*0,145 t/m=7,69 [C]
dle po! Č. ll3204lll: 110*0,040 t/m=4,40 [D]
Celkem: A+b+c+d=59,06 [E]"

Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
z kameniva

dle pol Č. 113107I j]; 92*0,160 t/m2=14.72 [A]
dle pol Č. 113107 j j2: 400*0,240 t/n12=96,00 [B]
dle poLC. 1132021 j]; 0*0,145 t/m=0,00 [C]
Celkem: A+B+C=110,72 [D]

T l 122,14 9,50 )0 660,33

46 997221815 T 59,06 28,50 l 683,21

47 997221855 T 110,72 19,00 2 103,68

ZBľ·
13 ZBVl3 doměrky /58.1 skutečnost 151,13 2871,47



Pí' A,pe

3.6.1.10
Firma: "Společnost Beroun" Strana: 18

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek l
objekt: SO 158.1

Rozpočet: SO 158.1

II/605 a IIU2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.část_ÚPRAVA 1BR_uznatelné
Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - kú. Beroun
Úprava chodníků a nástupišť' autobusových zastávek - kú. Beroun

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.í:ena Celkem

"dle poLC ll3]07]11: *0,160 Um2
dle pol č. ll3107112: *0,240 Uin2
Celkem 261,85 t

aktuální množství

48 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým
betonovým nebo živičným

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným

dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

261,85 4 975,15

T 61,07 28,50 l 740,50

9 Ostatní konstrukce a práce 158 492,95

Celkem: 745 270,49



kupiny

er,cz

V Praze, 18. 3. 2019
Vaše značka: -
Naše značka: ' 2019/N2/8E-39/MMa
Zakázka CIsb: 08NO01004

1 /1

SdruZeni i8R-MOtt MacDonald-SATRA-BUREAU
Technický dozor stavebníka
Vážená paní
Ing. Ivana Cichá
1BR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215
190 00 Praha 9 - Vysočany

Věc: 11/605 a Ill/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Vyjádřeni autorského dozoru k ZBV č. 13 - SO 158.1 úprava chodníků a nástupišť'

Zhotovitel stavby předložil návrh Změny během výstavby č. 13 týkající se skutečného provedení chodníků a
nástupišť' autobusových zastávek ve stavebním objektu SO 158.1.

Stavební objekt předpokládal v PDPS souběžnou výstavbu chodníků a cyklostezky v rámci souvisejiciho projektu
zajišt'ovaného městem Beroun.
Realizace uvedeného projektu se zdržela a nedošlo k zahájeni a souběžné výstavbě. Některé části chodníků
náležejících do stavby silnice 11/605 bylo nutné upravit a navázat na stávajÍcÍ stav. Každý chodník byl před
zahájením realizace konzultován a upřesněn objednatelem souvĹsejÍcÍ stavby (MěStO Beroun) za účasti zástupce
investora silnice 11/605 a autorského dozoru.
Výměry položek byly stanoveny na základě skutečně provedených prací potvrzených geodetem stavby.

Autorský dozor s předloženou Změnou během výstavby č. 13 souhlasí.

S přátelským pozdravem

Partner "
.r.o.

¶00 00 Praha 108585955

Ing. Martin Máša
Autorský dozor stavby 11/605 Beroun

Cc.
1. Adresát
2. NOVÁK & PARTNER, s.r O.

Novák Partner



C(j'NSULT!HG

Písek, 25.3,2019

)

Věc: ,,11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic"
Vyjádření TOS k zbv č. 13 - úprava chodníků a nástupišť (SO 158.1)

V rámci ZBV č. 13 jsou řešeny změny týkajÍcÍ se skutečného provedeni chodníků a nástupišť
autobusových zastávek. Tyto změny vznikly z důvodu nezahájení původně předpokládané souběžné
stavby chodníků a cyklostezky (MěstO Beroun). Z toho důvodu bylo nutno některé části chodníků
upravit a navázat na stávající stav. Veškeré změny byly konzultovány v rámci kontrolních dnů za účasti
objednatelů stavby, autorského a technického dozoru.

výměry jednotlivých položek byly stanoveny na základě skutečně provedených prací, byly zaměřeny
a jsou doloženy geodetickými protokoly (ÚOZl). Ze strany TDS nejsou k zbv č. 13 připomínky.

IBR
CONSULTING

IBR Consulting. s.r.o.
Sok(Novská 352/215
190 OJ Praha9
lČ,2502344
DIČ, CZ250

Ing. Zdeněk Kadlec
TD stavby

1BR Consulting, s.r.o,, · Sídlo: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 - Vysočany · IČO: 25023446 DIČ: CZ25023446
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank, a.s. m Č. účtu: 8969260267/5500 Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddIl C, vložka 235748
tel.: +420 234 256 212m e-mail: info@ibrcon$u|ting.cz w www.ibrconsulting.cz


